314.

mortuos ea custodire non posse. Infideles uidelicet de quibus dicitur. Sane mortuos sepelire mortuos suos. Quia ppter sim mortuos intellegimus infideles. uiuos autem fideles. quo iustus ex fide uiuit.
 Nec possunt custodire uerba dei nisi fide que per dilectionem operat. Hanc sibi poscit qui deo. retribue seruatuio uiuam et custodib o uerba tua. Et quo ante fidem non homini debentur nisi misericordia pmaialis. retribuit autem deo pindebita gratiam bona pmaialis. Hanc retributionem rogat qui dicit. retribue seruatuio tuo uiuum. et custodib o uerba tua.
 Quatuor enim sunt retributiones. Aut mala pmaialis retribuuntur. si enim deo igne acernum retributurus est impensis. Aut bona pbonis. si regnum et uite tributurus est iustis. Aut bona pmaialis sicut Christus per gratiam iustificat impium. Aut mala pbonis. si iudeus pmaliciam psecuturus est Christum. hanc quatuor retributionem. duae priorer pertinere ad iustitiam. ut retribuantur mala pmaialis. bona pbonis. Tercia pertinet ad misericordiam. ut retribuantur bona pmaialis. Quartae deo nesciat. nulli enim malum pbono retribuitur.

Haec autem quam tertio loco posuit primitus necessariae. Nisi enim deo retribueret bona pmaialis. nullomodo essent. quibus retribueret bona pbonis. Vnde illum saulum post episcopatum; non ex operibus inquit iustitia et quae nos fecimus. sed secundum suam misericordiam saluatos nos fecerit. Per laudacrum regenerationis; et iterum. Quippe si blasi pphemus. et persecutor et in iuris osus. sed misericordiam consecutus sum. quia ignorans feci in in credulitate. Et iterum. Con filium autem do. tamquam misericordiam consecutus adest. ut fidelis essem. hoc est ut uiuerem. quia iustus ex fide uiuit. Mortuus enim erat per suum prius in iustitiam. ante quam uiueret per gratiam. ipsa porro suam mortem sic confitetur. Adueniente autem inquit mandato peccati reuicto ego autem mortuus sum. Et inuentum est mihi mandatum quod erat inuitum hoc esse in morte. Retribuit ergo illi deo bonum promulgo. hoc est uita p morte. Tale sciencie et retributione qualis hic poscat ubi

chuno habebat.

21